

THINKING... 新 启 项目结算单								
展会名称		京彩灯会						
展会地点		园博园						
	DESCRIPTION				QTY	UNIT	PRICE	AMOUNT
	项目内容				规格	单位	单价	金额 (RMB)
A. 方案					90	套	5,900.00	531,000.00
1	地面	防油地板革			9	平米		
2	主体结构框架	方钢结构白色喷塑			1	项		
3	主体结构饰面1	防雨彩钢瓦			1	项		
4	主体结构饰面2	顶棚棚防雨膜			1	项		
5	主体结构饰面3	轻钢龙骨封板			1	项		
6	前台围挡	钢结构封板			1	项		
7	前台围挡饰面	户外防雨车站			1	项		
8	楣板	PVC画面			1	项		
9	展台用电接驳	LED冷光灯管*2, 5孔插座*1, 电表监控*1及大线耗材等			1	项		
10	家具	二桌四椅 (IBM桌+白折椅)			1	项		
以上费用合计:								531,000.00
B. 增值后加项					1	项	727,210.00	727,210.00
1	侧墙封板 (双面)	轻钢龙骨封板			34	项	1120	38,080.00
2	侧封板外侧画面 (单面)	户外防雨车站			34	项	560	19,040.00
3	楣板更换灯箱	铝膜灯箱 (差价)			86	项	600	51,600.00
4	集装箱灯组展位灯箱	铝膜灯箱, 防水LED模块, 2130mmL*330mmH (不含电路接驳)			23	组	1000	23,000.00
5	2号门灯组展位灯箱	铝膜灯箱, 防水LED模块, 250mmL*250mmH			12	项	300	3,600.00
6	展位后加灯箱	铝膜灯箱, 防水LED模块, 2840mmL*350mmH			1	项	1400	1,400.00
7	样板间搭建人工及运输				1	项	4400	4,400.00
8	北京有礼改造	改造差价			1	项	7830	7,830.00
9	康辉文创改造	改造差价			1	项	14460	14,460.00
10	灯珠装饰安装	采买+人工 (20米*30跟)			1	项	4000	4,000.00
11	AV氛围场灯照明	含灯具、灯架、过桥板、人工运输等			1	项	153900	153,900.00
12	现场增加工时	平均每天10人次, 7号-14号			8	天	4500	36,000.00
13	现场值班费用	电工1人, 木工1人 (8小时/天)			45	天	1600	72,000.00
14	餐饮电路改造费用	配独立二级配电箱及接驳费用 (10KW以下)			8	项	1000	8,000.00
15	餐饮电路改造费用	配独立二级配电箱接驳费用 (10KW以上)			43	项	1800	77,400.00
16	电工线缆	整场大线铺设 (含线缆及铺设)			2500	米	85	212,500.00
以上费用合计:								727,210.00
费用总计:								1,258,210.00

remark 注:

- 1) 以上报价包含材料费、制作费、搭建费、拆卸费、人工和运输;
- 2) 以上所列项目全部属于租赁价格, 除另有说明外。
- 3) 以上报价为含税价格。
- 4) 最终尾款以实际现场发生情况为准, 尾款于项目正式开幕日期 (2024.9.14) 起于90日内结算。

北京皓耀新启文化有限公司

2024.09.12